

KIRKE & SOGN

KIRKEBLADET FOR DRONNINGLUND-DORF PASTORAT

- *Sogneeftermiddag*
- *Gospelworkshop*
- *Fastelavn i sognegården*
- *Fællessangskoncert*
- *Afteneftertanker og sang*
- *Sogneindsamling*
- *Suppeaften*
- *Afsked med Rune Thomassen*
- *Kyndelmisse*



Dronninglund-Dorf
Pastorat



Dronninglund Sogn

Kirkekontoret

Slotsgade 8D · 9330 Dronninglund

Tlf. 24 87 11 84

Åbningstider: **Nye åbningstider**

Mandag-torsdag 10-13 og efter aftale.

Kordegn Rikke Andersen

E-mail: ran@km.dk · Mobil 24 87 11 84

Sognepræst (kbf.) Vakant

Mobil: 24 87 11 89

Sognepræst Hanne Svensmark

Slotsgade 8D · 9330 Dronninglund

Tlf. 24 87 11 90 · E-mail: hsv@km.dk

Ugentlig fridag: Mandag

Træffes efter aftale.

Øvrige:

Organist Susanne Rasmussen

Mobil: 24 87 11 93

E-mail: ser@km.dk

Kirkegårdsleder,

Dronninglund og Dorf

Henrik Wissing træffes Slotsgade 8D

Mandag-fredag kl. 11.00-12.00

E-mail: heaw@km.dk

Tlf. 24 87 12 08 og efter aftale.

Kirke- og Kulturmedarbejder

Doris Vest Steen

E-mail: dvst@km.dk · Tlf. 51 52 02 90

Kirketjener

Mobil: 61 16 37 31

Menighedsråd

Formand Jens Rasmussen · Lindenovsvej 3,

9330 Dronninglund · Mobil: 24 94 46 46

E-mail: meni2016j@gmail.com

Kirkevæрге, Dronninglund Kirke

Finn E. Larsen

Skovbrynet 16 · Mobil: 22 61 95 07

Kirkevæрге, Dorf Kirke

Anna Jakobsen

Tlf. 42 21 27 50

E-mail: annarejkjaer@gmail.com

Tak for det hele



Det er ikke nogen let opgave at skulle sammenfatte 18 års liv sammen med jer i Dronninglund og Dorf sogne. Dagene har været fyldt af så utrolig meget, siden vi som ung familie i sensommeren 2006 rykkede ind i den store præstegård fra en lille 3-værelses lejlighed på Frederiksberg. Mens vi har gået og ryddet op, er jeg blevet mødt af det ene gode minde efter det andet, som jeg er meget taknemmelig for.

Jeg fandt blandt andet artiklen fra "Nordjyske" om den nye sognepræst, hvor jeg dengang udtalte, at jeg forventede mig meget af at blive præst her, for der havde allerede inden min

indsættelse været mange forbi for at hilse på. Og sådan har det været lige siden. Jeg blev taget godt imod og jeg har altid oplevet, at I har vist mig tilid. Jeg fik lov til at øve mig i at være præst, for det var mit første embede ... særligt bryllupper fik jeg lov til at øve mig rigtig meget på dengang, hvor alle nordmændene og københavnere ville til Dronninglund for at blive gift

Jeg stødte også på mange navne. Jeg endte med at tælle dem; 567 livshistorier fik jeg lov at lytte til og give tilbage ved begravelser og bisættelser sammen med ord om den kærlighed, Gud har til os – at vi aldrig bliver sluppet. Heller ikke, når vi når vores yderste grænse. Tak, at jeg fik lov at tale til trøst.

Rundt på reolerne dukkede alle mulige rekvisitter også op; en stor hånd, en pose med guldstykker, en mappe med morgenandagter til landslejr. Forkyndelse for børn og unge kom til at ligge mit hjerte nær. Jeg har sat pris på alle morgenerne sammen med jer konfirmander i sognegården, gospeldagene, hvor vi sang i vilden sky og når vi på den store dag gik ind til "Morgensang fra Elverskud". Jeg har elsket at lave rockgudstjenester med efterskolen, "Go'morgen Lifjell" for 230 FDF'ere ved en søbred i Norge og male en kæmpe hval til fastelavn. For ikke at tale om, når 3. klasserne forvandlede sig til syngende engle og

rejsende til Betlehem; så tog Jesus for alvor bolig iblandt os! Tak til alle jer, der brændte for det samme – lærere, frivillige, FDF-ledere, menighedsrådet og vores børne- og ungeudvalg, kirkens ansatte – det var sjovt og meningsfuldt at give videre af det, som andre engang gav os.

Så kom jeg til hylden under sofabor-det. Her fandt jeg billeder og gamle kirkeblade! Billeder fra pilgrimsturene på en forårsdag gennem Storskoven, retrætedage i Dorf Kirke, billeder af nyvalgte menighedsråd, der var klar til at give af deres tid og engagement, fannerne 4. maj, øjeblikke, hvor jeg fik lov til at klippe eller hugge snoren over og indvie noget, som andre havde brugt uendeligt mange timer på at skabe for andre. Der var billeder fra Prinsesse Benediktes besøg, nonnerne til historisk aften, foredrag til sogneeftermiddag, ukulele-band til høst ... og meget, meget mere. Tak for det hele.

Tak for gudstjenestefællesskab, tak for alle dåbene med fornemmelsen af Gud, der kærtegner det lille barn gennem vandet i døbefonten, tak for samtaler og smilene på gaden. De ligger gemt i hjertet!

Og nu flytter vi så ud af præstegården igen. Denne gang er turen ikke så lang ... kun til Hasseris, så vi stadig kan følge lidt med i, hvordan det går i vores gamle sogn. Tak for tiden her og Guds fred og alt godt til jer.

Gurli og Rune

”OM DU FLYVER OMKRING ELLER STÅR OG SLÅR ROD, BLI’R DER SPOR AF DIN FOD”

- Tak og farvel til Rune Thomassen

Sådan skriver Sigurd Barret i sangen ”Hvor du sætter din fod”.

Vi sætter spor hvor vi færdes – vi sætter spor med vores virke, vores måde at være på og igennem vore relationer til andre mennesker.

Kære Rune. Det er jo ord der passer rigtig godt på dig. Efter godt 18 år har du valgt at søge nye udfordringer – og et stort tillykke med dit nye embede i Hasseris. Vi ønsker dig – og Gurli – alt det bedste.

At du har sat spor i vores sogn, skal der ikke herske et øjebliks tvivl om. Fra du kom og til nu har du igennem din måde at være præst på og din måde at være menneske på været en yderst aktiv del af vores sogn.

Du har vist stor respekt om gudstjenesten – med plads til nytænkning ind i traditionen. I de sammenhænge har du sat dine spor.

Du har vist stor interesse for – og deltagelse i – arbejdet med børn, unge og familier gennem dit engagement i bl.a. FDF, Familienetværket m.m. I de sammenhænge har du sat dine spor hos mange.

Du har igennem årene været tæt på rigtig mange mennesker igennem livsbegivenheder – ved vielser, dåb, begravelser og bisættelser. I de sammenhænge har du sat dine spor hos mange.

Du har været en god samarbejdspartner for alle ansatte i kirkens dagligdag og for menighedsrådet. I de sammenhænge har du sat dine spor.

Du har haft et godt forhold til de mange konfirmander du har været underviser for – med viden og med forståelse for hvad det vil sige at være et ungt menneske. I de sammenhænge har du sat dine spor.

Kort sagt kære Rune – du har været en vigtig del af vores sogn – og vi vil se tilbage på dine år her i Dronninglund og Dorf med taknemlighed over at du i de år var ”en af os”.

Nu vender du blikket mod Hasseris sogn – også dér ved vi, at du kommer til at sætte spor.

Tak for tiden her – lykke til, god vind og velsignelse over dit kommende virke.

*På vegne af Dronninglund/Dorf
Menighedsråd
Jens Rasmussen
formand*

SOGNEEFTERMIDDAGE

Sogneeftermiddagene foregår i Sognegården, Rævdalsvej 5. *Alle er velkomne. Kaffen koster kr. 20,-*



Fredag den 7. februar klokken 14.00

”Dronning Margrethes billedkunst!”

v/Randi Ottosen, Nykøbing Mors

Dronning Margrethe har gennem årtier skabt kunst, som har glædet mange. Denne eftermiddag tager historiker, lærer og tidligere galleriejer Randi Ottosen os med på en tur gennem malerier og kirkeudsmykninger, som dronningen har udført – fra de tidlige værker til i dag. Randi Ottosen har levet med kunst siden barnsben, hvor hun legede i Henry Heerups have og siden har anmeldt udstillinger og kunst i ”Kunstavisen” gennem 18 år.



Fredag den 7. marts klokken 14.00

Et spirende håb – sangtime med Lasse Christensen

Den nyeste udgave af højskolesangbogen er fyldt med gode både nye og gamle sange, og der er meget guld at hente i den. Under titlen et spirende håb vil Lasse sammensætte et program af både kendte sange og nogle vi skal lære.

Lasse fortæller om sig selv:

Født og opvokset ved den sydligste ende af Limfjorden, nær Venø Bugt og tæt ved Vinderup. Jeg trådte mine første spæde orgelsko i Sahl og Vinderup Kirker, og modtog orgelundervisning gennem en længere årrække hos organisten i Struer Kirke. I 2007 kom jeg til Hellevad og Ørum Kirker, hvor jeg har været lige siden.

Jeg er uddannet organist fra Vestervig Kirkemusikskole i 2010, og har siden 2020 tillige virket som tillidsrepræsentant for Organistforeningen i Aalborg Stift.



KYNDELMISSE MED EFTERTANKE, SANG OG PANDEKAGER I DORF KIRKE

Onsdag den 5. februar klokken 19.00 er der kyndelmisse-fejring sammen med kirkens kor med musik og sang og små refleksioner i Dorf Kirke.

Det kommer til at handle om lys, og der serveres pandekager bagefter.

Kom og giv plads til lidt ro og musik og stille tanker i Dorf Kirkes smukke rammer.

Kirkebilene kører ved behov, ring til kirkekontoret 98 84 42 43 inden 12.00 mandagen før.

Hanne Svensmark



VÆR MED TIL AT SYNGE GOSPEL I DRONNINGLUND KIRKE DEN 8. OG 9. MARTS 2025

Vi indbyder alle, der har lyst til at synge gospel til at melde sig til en gospelworkshop i Dronninglund Kirke med Claus Zielke.

Program:

Lørdag 8.3. 10.00-15.00 workshop

Søndag 9.3. 9.00-10.00 opvarmning

10.00-11.30 vi medvirker ved gudstjenesten, herefter kirkekafe



Niveauet for denne workshop er for alle der har lyst til at synge med på let tilgængelige og flerstemmige gospelnumre. Nodekendskab er ikke et krav, men en rigtig god hjælp. Alle som tilmelder sig får numrene udleveret på dagen.

Claus Zielke er født i Ålborg, opvokset i Kolding og har studeret klaver, trompet og direktion ved konservatoriet i Århus. Claus kom til landsdelen i 1997 og har siden 1998 været dirigent for gospelkoret Concentus, som var et særdeles

kendt og elsket gospelkor i 25 år, med base i Hjørring. Claus fik lov at arbejde med koret i 22 år.

Claus arbejder til dagligt ved Hjørring Musiske Skole som klaver- og messinglærer og underviser i flere forskellige sammenspilsgrupper for børn, unge og voksne

Claus er også meget brugt som akkompagnatør, trompetist og pianist i forskellige sammenhænge.

Derudover kommer han rundt i landsdelen som klaverstemmer.

Pris 50 kr. for at deltage. Heri er inkluderet en frokostsandwich, juice, te og kaffe. Prisen betales på dagen via mobilepay eller kontant.

Tilmelding sker til Dronninglund Kirkekontor på formular i QR-koden øverst på siden her.

Eller på mail dronninglund.sogn@km.dk senest den 17. februar 2025.

Har du eventuelle spørgsmål, da kontakt organist Susanne Rasmussen på mail ser@km.dk



Instruktøren og dirigenten er Claus Zielke.

KIRKEKONCERT MED FÆLLESSANG

Sangskriver, komponist og højskolelærer
Marianne Søgaard Andersen synger for og med publikum
tirsdag den 25. marts 2025 kl. 19.30.



Vi synger fra Højskolesangbogen! Medbring gerne din egen.

Dørene åbnes for publikum kl. 19.00.

Billetter koster 100,-. Gratis for alle under 18 år. Billetter sælges via kirkens hjemmeside og i døren.

Arrangør: Dronninglund Menighedsråd



KIRKEKAFFE hver søndag

Der er kirkecaffe hver søndag efter gudstjenesterne, det vil både være medlemmer af menighedsrådet og frivillige, der serverer kaffen.

Så hvis du har lyst til at hjælpe med at servere kaffen nogle af dagene, så er du meget velkommen til at kontakte Anna på tlf. 42 21 27 50 eller kordegnen på kirkekontoret på tlf. 24 87 11 84.

Kirkebilen kører først efter kaffen.



SUPPEAFTEN

Menighedsrådet og ældresagen arrangerer i fællesskab suppeaftener i Sognegården en gang om måneden i vinterhalvåret. Der er fælles spisning, hygge, sang og kaffe på programmet.

Alle er velkomne. Det koster 60 kr. at deltage i arrangementet.

De næste suppeaftener bliver:

4. februar kl. 18.00

1. april kl. 18.00

Tilmelding kan ske til Hanne Andreasen på tlf. 42 21 86 01 eller e-mail j.andreasen@outlook.dk

Sogneindsamling – Søndag den 9. marts kl. 11-14

Vær med til at samle ind til verdens brændpunkter. Krig, katastrofer, sult og undertrykkelse. Der er meget der splitter os i denne verden.

Men vi kan sammen gøre noget for at samle ind sammen. Når du i fællesskab med andre bruger en søndag i marts på at samle ind, giver din tid og dine penge mening og håb for mennesker ramt af krig og katastrofer.

Også i år er Dronninglund og Dorf sogne med i Folkekirkens Nødhjælps sogneindsamling, der løber af stablen søndag den 9. marts mellem kl. 11 og til cirka kl. 14. Frivillige indsamlere møder op i sognegården, Rævdalsvej 5, og får udleveret en rute og indsamlingsbøtte.

For tid er aldrig kun tid, og penge aldrig kun penge. Tid og penge kan veksles til katastrofehjælp, til klimahjælp, til uddannelseshjælp, til fødevarerhjælp, til iværksætterhjælp og til alt-det-du-kan-tænke-dig-til-hjælp. Hjælp, der skaber varig forandring i andre menneskers liv.

I år samler vi ind til mennesker ramt af krig og klimakatastrofer i blandt andet Gaza, Ukraine og Zimbabwe.

Meld dig som indsamler på noedhjaelp.dk eller kontakt indsamlingsleder Svend Bøgh på mail: sbl198810@hotmail.com

Eller gå ind og tilmeld dig på Folkekirkens Nødhjælps hjemmeside og tilmeld dig til dit sogn.

FASTELAVN I SOGNEGÅRDEN

Mandag den 3. marts kl. 16:30

”Fastelavn er mit navn” - Kom i din bedste udklædning og slå katten af tønden. Vi starter inde med en sjov gudstjeneste, inden vi går ud til tøndeslagning bagefter på parkeringspladsen, hvor vi skal have fundet en masse kattedronninger og konger. Bagefter er der et stykke pizza og saftvand til alle – og det er gratis at deltage.

Vi ses. Husk udklædning!



HVORNÅR MÅ VI KOMME IGEN?

Om børnehavebørns erfaring med kirken.



Hvordan det så ud, da Jesus døde på et kors.

Det hele begyndte med påske. De ældste børn i børnehaverne i Dronninglund var inviteret til påskevandring i kirken, hvor børnene kunne opleve påskens historie med alle sanser. Der var brød der skulle smages, olier der skulle duftes, torne der skulle røres og historien om Jesu død og opstandelse der skulle lyt-



Vi leger med vind til pinse

tes til. Dronninglund Børnehave, Den Grønne Giraf og Børnehuset Himmelblå var alle med på ideen om at lade de ældste børn opleve kirkens rum og lytte til bibelske historier.

Nogle dage efter påskevandringen fik jeg spørgsmålet fra en af pædagogerne, der havde været med i kirken: "Hvornår må vi komme igen?"

Svaret på dette spørgsmål: "Så tit I vil", satte gang i et tæt samarbejde mellem kirken og de 3 børnehaver. Hvert år kommer de ældste børn i byens tre børnehaver på besøg i kirken 6 gange. De kommer i forbindelse med påske, pinse, høst, alle helgen, jul og fastelavn.

Ideen med besøgene er at give børnene en relation til kirken, indbyde dem til at gå på opdagelse ved at blive opmærksom på og reflektere over de store ting i livet og ikke mindst at etablere et kulturmøde med folkekirken som en del af vores kulturarv.

Når vi mødes i kirken, lægger vi sko, jakker og tasker i våbenhuset og går samlet ind i kirken, når alle er klar. Det oplever jeg også børnene gør, når de kommer i kirken i anden sammenhæng. De har deres helt eget ritual for, hvordan de gør, når de træder ind i kirken og de leder gerne an, hvis de har familien med, som måske ikke føler sig hjemme på samme måde.

Kommer du i kirken en dag og undrer dig over, at der hænger en pind med skeer i træet udenfor kirken, så er det et lille glimt fra et børnehavebesøg om pinse, hvor vi har leget med vinden og lavet vindspil. Ligger der en enkelt

fjer på kirkebænken, kan det være fra et børnehavebesøg om påske, hvor en engel har været forbi. Står der et blafrende lys i en lille pose med stjerne på en grav, kan det være fra et børnehavebesøg om alle helgen, hvor vi tænder lys, for dem vi savner.

Så svaret på hvor mange gange vi må komme, er blevet til at I er velkomne så meget I vil, for kirken er et sted, det skal være godt at høre til.

*Af kirke- og kulturmedarbejder
Doris Vest Steen*



Stjerneposer til minde om dem vi savner

DEADLINE: Indlevering af materiale til næste kirkeblad 11. marts

■ JUNIORKOR

Juniorkor for 2.-3.-4. klasse: Onsdag kl. 14.30.-15.15. Vi øver i Sognegården på Rævdalsvej 5. Skriv til organisten for at høre nærmere.

Organist Susanne Rasmussen, ser@km.dk

■ UNGDOMSKORET

Ungdomskor for børn og unge fra 5. klasse og ældre, øver torsdage kl. 15.15-17 i Sognegården på Rævdalsvej 5. Koret medvirker fast ved højmesser og andre begivenheder i sognet. Vi har ikke optagelsesprøve, men i stedet en lille »korskole«. Hvis man vil starte i koret, skal man gennemgå korskolen, som kan vare 2-4 uger efter aftale. Når man har bestået juniorsangerprøven, kan man begynde at tjene lidt hver gang. Man stiger i løn, når man består niveauprøverne 1-3 og for hvert års erfaring. Interesseret: kontakt Susanne Rasmussen, ser@km.dk eller tlf. 24 87 11 93 – fredag mandag.



FOR BØRN OG DERES FAMILIE

| | | |
|-------|-----------|-------------------------------|
| 03.02 | Kl. 09.30 | Salmer og sanser |
| 04.02 | Kl. 10.00 | Babysalmesang hold 1 |
| 06.02 | Kl. 09.30 | Legestue |
| 11.02 | Kl. 10.00 | Babysalmesang hold 1 |
| 12.02 | Kl. 16.00 | Familienetværket Dronninglund |
| 13.02 | Kl. 09.30 | Legestue |
| 25.02 | Kl. 10.00 | Babysalmesang hold 1 |
| 26.02 | Kl. 16.00 | Familienetværket Dronninglund |
| 27.02 | Kl. 09.30 | Legestue |
| 03.03 | Kl. 09.30 | Salmer og sanser |
| 03.03 | Kl. 16.30 | Fastelavn i Sognegården |
| 04.03 | Kl. 10.00 | Babysalmesang hold 1 |
| 06.03 | Kl. 09.30 | Legestue |
| 11.03 | Kl. 10.00 | Babysalmesang start hold 2 |
| 12.03 | Kl. 16.00 | Familienetværket Dronninglund |

| | | |
|-------|-----------|-------------------------------|
| 13.03 | Kl. 09.30 | Legestue |
| 18.03 | Kl. 10.00 | Babysalmesang hold 2 |
| 20.03 | Kl. 09.30 | Legestue |
| 25.03 | Kl. 10.00 | Babysalmesang hold 2 |
| 26.03 | Kl. 16.00 | Familienetværket Dronninglund |
| 27.03 | Kl. 09.30 | Legestue |

■ DET SKER I SOGNEGÅRDEN

| | | |
|-------|-----------|--|
| 04.02 | Kl. 18.00 | Suppeaften |
| 04.02 | Kl. 19.00 | Brætspilscafé |
| 05.02 | Kl. 10.00 | Sognecafé |
| 07.02 | Kl. 14.00 | Dronning Margrethes billedkunst - Sogneeftermiddag |
| 11.02 | Kl. 10.00 | Sorggruppe |
| 11.02 | Kl. 19.00 | Brætspilscafé |
| 12.02 | Kl. 10.00 | Sognecafé |
| 12.02 | Kl. 16.00 | Familienetværket Dronninglund |
| 18.02 | Kl. 19.00 | Brætspilscafé |
| 19.02 | Kl. 10.00 | Sognecafé |
| 25.02 | Kl. 19.00 | Brætspilscafé |
| 26.02 | Kl. 10.00 | Sognecafé |
| 26.02 | Kl. 16.00 | Familienetværket Dronninglund |
| 04.03 | Kl. 10.00 | Sorggruppe |
| 04.03 | Kl. 19.00 | Brætspilscafé |
| 05.03 | Kl. 10.00 | Sognecafé |
| 07.03 | Kl. 14.00 | Et spirende håb – sogneeftermiddag |
| 09.03 | Kl. 11.00 | Sogneindsamling |
| 11.03 | Kl. 19.00 | Brætspilscafé |
| 12.03 | Kl. 10.00 | Sognecafé |
| 12.03 | Kl. 16.00 | Familienetværket Dronninglund |
| 18.03 | Kl. 19.00 | Brætspilscafé |
| 19.03 | Kl. 10.00 | Sognecafé |
| 25.03 | Kl. 10.00 | Sorggruppe |
| 25.03 | Kl. 19.00 | Brætspilscafé |
| 26.03 | Kl. 10.00 | Sognecafé |
| 26.03 | Kl. 16.00 | Familienetværket Dronninglund |

MENIGHEDSRÅDSMØDE: Se hjemmeside



KØBMANDSGÅRDENS GENBRUG



Nørregade 7 · Dronninglund · Tlf. 98 84 25 03
Butikken er åben: Mandag-torsdag kl. 10-17,
fredag kl. 10-13, lørdag kl. 10-12.
Større ting kan afhentes efter aftale. Kig ind!

FDF DRONNINGLUND



FRIVILLIGT
DRENGE- OG PIGE-
FORBUND

FDF Dronninglund er et frirum, hvor børn og unge glædes, oplever og vokser i mødet med ledere, der har noget på hjerte. I FDF tror vi på, at hvert enkelt menneske er skabt med værdi i sig selv, men først i mødet med andre bliver vi hele mennesker. Gode relationer giver modstandskraft og lærer børn og unge at tage ansvar for andre og værdsætte det forpligtende fællesskab.

I FDF møder børn og unge engagerede voksne, der har en holdning til livet. FDF bygger på et kristent livssyn, og vi forsøger at formidle de kristne fortællinger og værdier på en måde, der er relevant for moderne børn, unge og voksne. Det er værdier som for eksempel tolerance, tilgivelse og næstekærlighed. Det er dog ikke et krav, at man tror på Gud, for at gå til FDF. Det er vigtigt for os, at der både er plads til tro og tvivl.

I FDF vil vi gerne inspirere børn til at tænke kreativt og bruge fantasien. Gennem leg, rollespil og opfinderier udfordrer vi os selv, og den verden vi lever i. Derudover kan vores konkrete aktiviteter variere over året, men musik, leg og friluftsliv udgør ofte den røde tråd. Aktiviteterne i FDF er mangfoldige.

Se gerne vores hjemmeside for mødested, tidspunkter samt kontaktpersoner: fdf.dk/dronninglund/

BESØGSTJENESTEN

Besøgstjenesten i Dronninglund tilbyder besøg til personer i Dronninglund sogn, som sidder meget alene hjemme.

Vil du gerne have besøg af et voksent menneske en gang om ugen eller hver 14. dag?

Vil du have besøg, eller vil du være besøgsven, så henvend dig til Elin Andreassen, tlf. 22 55 24 60 eller Jens Nørgård, tlf. 22 58 12 08.



Indre Mission

IM-fællesskabet mødes i Sognegården, Rævdalsvej 5, Dronninglund, hvis ikke andet oplyses. Det er et åbent fællesskab, hvor enhver er velkommen. Vil du vide mere, kan du kontakte Rigmor Fredsgaard Jakobsen på tlf. eller sms 26 29 62 29 og via mail: rigmor.fredsgaard.j@gmail.com eller kig på hjemmesiden: dronninglund-indre-mission.dk

- Uge 6
13.02 kl. 19.00 Bibelkredsene mødes i hjemmene
"Nåden er en gave" ved pensioneret missionær Preben Hansen
- 21.02 kl. 19.30 og 22.02 kl. 14.00
Nyt Liv inviterer til bibelkursus med højskolelærer Mikkel Vigilius. Fredensgade 3.
- 27.02 kl. 19.00 "De 10 bud - i bøn og tak" ved musik-konsulent Bjarne Overby Klitgaard
- Uge 10
13.03 kl. 19.00 Bibelkredsene mødes i hjemmene
"Sammenhæng mellem Det gamle og Det nye Testamente i lyset af Hebræerbrevet" ved sognepræst Keld Skovgård, Sæby
- 20.03 kl. 19.00 IM Generalforsamling. Hvad er Agape Child Care I Uganda?
- 27.03 kl. 19.00 "Glæden i Kristus - Filipperbrevet" ved sognepræst Rune Thomassen

FAMILIENETVÆRKET DRONNINGLUND

Få udvidet dit netværk. Få et pusterum. Mød andre børn, unge og voksne til mad, leg og samtale. Få et sted at høre til. Lige nu sker der ændringer i Familienetværket. Hold øje med www.dronninglundkirke.dk og Facebook for datoer og nyeste oplysninger. Har du spørgsmål til Familienetværket Dronninglund, er du velkommen til at kontakte kirke- og kulturmedarbejder Doris Vest Steen på tlf. 51 52 02 90

KFUM DRONNINGLUND

KFUM Dronninglund holder Generalforsamling d. 20. marts.

Gudstjenester på Margrethelund

Den 1. og 3. torsdag i måneden kl. 10.30

| | |
|-------------|----------------------|
| Dato | Margrethelund |
| 06.02 | Hanne Svensmark |
| 06.03 | Jeanette Geller |
| 20.03 | Hanne Svensmark |

Gudstjenester i Blåbærhaven

| | |
|-------|-----------------|
| 13.02 | Hanne Svensmark |
| 13.03 | Hanne Svensmark |

Kirke bilen kører søndage og helligdage til Dronninglund Kirke:

| | |
|------------------|-----------|
| Gudstjeneste | kl. 10.00 |
| Margrethelund | kl. 9.25 |
| Blåbærhaven | kl. 9.30 |
| Rutebilstationen | kl. 9.35 |
| Stormgade | kl. 9.40 |

Såfremt gudstjenesten i Dronninglund Kirke er på et andet tidspunkt end kl. 10, kører kirke bilen efter samme plan med start 35 min. før gudstjenesten begynder. Kirke bilen kører kun til gudstjenesten d. 24/12 kl. 16.

Kirkebil til Dorf/Dronninglund Kirke fra Dorf kirkedistrikt:

Henvendelse til kirkekontoret på tlf. 24 87 11 84 senest torsdag kl. 13.

Udgives af Dronninglund Menighedsråd
Sats og tryk: BASIS-TRYK & SKILTE ApS, Dronninglund



| GUDSTJENESTER | DRONNINGLUND | DORF |
|---|-----------------------------|---------------------|
| 2.02 4. søndag efter H3K Matthæusevangeliet 8,23-27 | Kl. 10 NN | |
| 5.02 Kyndelmisse afteneftertanker og sang | | 19. Hanne Svensmark |
| 9.02 sidste søndag efter H3K Matthæusevangeliet 17,1-9 | Kl. 10 Hanne Svensmark | |
| 16.02 Septuagesima Matthæusevangeliet 20,1-16 | Kl. 10 NN | |
| 23.02 Seksagesima Markusevangeliet 4,1-20 | Kl. 10 NN | |
| 2.03 Fastelavn Matthæusevangeliet 3,13-17 | Kl. 10 Hanne Svensmark | |
| 3.03 Fastelavnsgudstjeneste | Kl. 16.30 NN Sognegården | |
| 9.03 1. søndag i fasten Matthæusevangeliet 4,1-11 | Kl. 10 Hanne Svensmark | |
| 16.03 2. søndag i fasten Matthæusevangeliet 15,21-28 | Kl. 10 NN | |
| 23.03 3. søndag i fasten Lukasevangeliet 11,14-28 | Kl. 10 Hanne Svensmark | |
| 30.03 Midfaste Johannesevangeliet 6,1-15 | Kl. 10 NN | |

SORGGRUPPE. Hver 3. tirsdag kl. 10-12 i sognegården

Kirkens sorggruppe giver mulighed for at dele det forandrede liv med andre, der også har mistet og derfor kender sorgen, magtesløsheden og ensomheden. Målet med gruppen er, at deltagerne – gennem støtte og indbyrdes samtale – får mod til at leve i den ny hverdag, og finde glæde ved livet igen.

Vil du gerne være med eller høre nærmere, så kontakt Birgitte B. Nygaard på 22 52 12 56 eller Bente Schärfe Rasmussen på 23 65 89 90.